河南省审计厅关于推荐

河南省高级审计师评审专家人选的函

省直有关单位：

为进一步规范我省高级审计师评审工作，建立高素质专业化的河南审计专业技术人才队伍，经与省职称改革领导小组办公室商定，拟建立河南省高级审计师评审专家信息库。现就有关事项通知如下：

一、入库评审专家的资格条件

（一）热爱祖国，拥护中国共产党的领导，品行端正，公道正派，遵纪守法。

（二）熟悉了解审计工作，掌握一定的职称评审技术。

（三）取得高级审计师（或高级会计师、高级经济师）职称3年以上，或从事审计教学工作副教授以上职称3年以上。

（四）具有较强的政策把控能力、综合分析判断能力。

（五）一般应具有大学本科以上学历。

（六）具有正常履行评审工作职责的身体条件。

二、推荐程序

（一）推荐人选。本人提出申请，所在单位组织考察，填写《河南省高级审计师评审专家推荐表》，所在单位同意并盖章后报至省审计厅。

（二）推荐人数。省直有关部门根据情况可推荐1至2人，省属高校、企业、医院、金融机构等单位根据情况可推荐1至5人（含所属单位），个别符合条件人数较多的单位最多可推荐8人。

（三）建库使用。建立河南省高级审计师评审专家信息库，各单位上报的推荐对象，经审定后入库存档，河南省高级审计师评审工作开始前，原则上从库中随机抽取人员作为评委。

三、入库评委的管理

（一）有下列情形之一的，评委资格自行终止：

1．本人主动申请不再担任评委的；

2．因工作岗位调整，不宜再担任评委的；

3．因身体原因不能履行评委职责的；

4．其他原因不宜担任评委的。

（二）有下列情形之一的，取消评委资格，并通知所在单位：

1．违反职称评审纪律，泄露工作秘密，徇私舞弊的；

2．评审显失公正，造成恶劣影响的；

3．举办或参与营利性职称考试评审培训辅导的；

4．个人年度考核为不合格（不称职）等次的；

5．有违法违纪行为，受到刑事处罚或党纪政纪处分的。

请各单位8月8日前将《河南省高级审计师评审专家推荐表》邮寄或传真发至省审计厅（邮寄地址：郑州市金水区纬二路27号省审计厅人事教育处，传真号码：0371-65955265），电子版一并发至郎箱1721756558@qq.com。
联系人：袁松林    电话：0371－65648385    15516156316

附件：河南省高级审计师评审专家推荐表

2018年7月19日